UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-VP

V/v thương thảo và ký hợp đồng

cung cấp dịch vụ tư vấn thẩm

định giá gói mua sắm dịch vụ sắp

xếp tài liệu các phòng thuộc Sở

Tài chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày          tháng        năm 2024

Kính gửi: Công ty cổ phần thẩm định giá PSD

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023.

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu; số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 về việc quy định chi tiết một số

điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công.

Căn cứ các Quyết định của UBND tinh Hưng Yên: số 17/2022/QÐ-

UBND ngày 19/5/2022 về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Tài chính; số 2689/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 về việc giao

chi tiêu kế hoạch nhà nưóc năm 2024.

Căn cứ nhu cầu và năng lực của các bên (theo Công văn số 532/STC-VP

ngày 15/4/2024 V/v mời báo giá dịch vụ thẩm định sắp xếp tài liệu các phòng

thuộc Sở Tài chính). Sở Tài chính mời Công ty cổ phần thẩm định giá PSD tư

vấn thẩm định giá gói mua sắm dịch vụ sắp xếp tài liệu các phòng thuộc Sở Tài

chính (khối lượng: 645 mét tài liệu lưu trữ của Sở Tài chính; từ nguồn kinh phí

tại Quyết định số 273/QĐ-STC ngày 22/12/2023 của Sở Tài chính tỉnh Hưng

Yên về việc giao dự toán NSNN năm 2024 tối đa là 2.276 triệu đồng).

Nếu đồng ý thực hiện, Sở Tài chính tỉnh Hưng Yên kính mời đại diện đơn

vị đúng 09h00 ngày 26/4/2023 có mặt tại Phòng 105 - Sở Tài chính tỉnh Hưng

Yên, địa chỉ: Số 535 - Đường Nguyễn Văn Linh - Phường Hiến Nam - Thành

phố Hưng Yên; Điện thoại liên hệ: 0221.3863 445 để thương thảo và ký kết hợp

đồng tư vấn thẩm định giá của dịch vụ nêu trên.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VPS

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Tải

		2024-04-24T15:32:24+0700
	Nguyễn Đức Tải

		2024-04-24T15:35:13+0700

		2024-04-24T15:35:13+0700

		2024-04-24T15:35:13+0700

		2024-04-24T15:35:13+0700